Mese di richiesta

APRILE

MAGGIO

UNIONE ITALTANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva aoffiliata al CONI

PARERI ARMI per USO SPORTIVO - 2020

Datarichiesta

10/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
17/04/2020
17/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
21/04/2020

06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
12/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
19/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020

Codicerichiesta

x3z6qM8K
hISEU2jF
ZTK1IFx2
7JaHrW Mf
U7aYPpnl
B1Vrvtw X
fVE2MIdS
fmC96k8K
U7aYPpnl
B1VrvtwX
fVE2MIdS
fmC96k8K
tSjK3vgL
hphwlAaf
1safQKiji
D1gE4PBK
DuYLlahd
kx5hJuC9

YhWm9gHS
uBnwgAyj
BxpDnYMX
3sX7UYHc
zd7cUNRYy
M13IzKRU
UMPXblcC
Qdz6VH1t
zIDvzXyx
AmUDMKJn
LZwYG6i7v
HIWGjJW's
NHgPlaXT
JgYgrHwe
dkJgY6xt
VihbF1Ws
SyzsACYn
LgwsWByL
jkeBqwrp
Aa3WGst2
iUGr2vPh
rQiln3Cg

Parere

favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole

non favorevole

favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole



Mese di richiesta

MAGGIO

UNIONE ITALTANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva aoffiliata al CONI

PARERI ARMI per USO SPORTIVO - 2020

Datarichiesta

26/05/2020
26/05/2020
29/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020

Codicerichiesta

AR4g7qwm
R7tQSAQT

lawTDGaE
6WGvBd7d
xFPcHaSn

aJgbnur3

Parere

favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole
favorevole



